МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОПОКРОВСКАЯ ШКОЛА»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

    ПРИКАЗ
07.09.2016 г.                                                                                                       № 181
с. Новопокровка

О внесении изменения  в список
[bookmark: _GoBack]учащихся на льготное питание
в 2016-2017 учебном  году
в МБОУ «Новопокровская школа»

В связи с предоставлением Исмаиловой Александрой Михайловной Решения от 29.08.2016 о лишении родительских прав и оставлении ребенка на проживание с лицом, фактически осуществляющим опеку,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  список на льготное питание учащихся, согласно Положению об организации питания обучающихся в МБОУ «Новопокровская школа»,
	    №
	Ф.И.О учащихся
	Класс
	Год рождения
	Документы

	1.
	Вербицкая Милана Михайловна
	1
	29.08.2009 г.
	Решение от 29.08.2016 о лишении родительских прав и оставлении ребенка на проживание с лицом, фактически осуществляющим опеку и свидетельство о рождении

2. Утвердить список на льготное питание, в количестве 39 человек. (Приложение).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Сейтибрагимову Э.И.
	Директор школы
	       А.В.Батовский

	С приказом ознакомлена:
	       Э.И. Сейтибрагимова

Приложение
к приказу № 181 от 07.09.2016

Список
учащихся на льготное питание
в 2016-2017 учебном году
	№
	Ф.И.О учащихся
	Класс
	Год рождения
	Документы

	1.
	Герк Елена Викторовна
	1
	04.09.2009 г.
	Удостоверение до 08.11.2027 г.  и свидетельство о рождении

	2.
	Крюнькин Арсений Сергеевич
	1
	08.11.2009
	Удостоверение до 08.11.2027 г.  и свидетельство о рождении

	3.
	Курята Елизавта Викторовна
	1
	23.07.2009 г.
	Удостоверение до 22.02.2017 г.  и свидетельство о рождении

	4.
	Вербицкая Милана Михайловна
	1
	29.08.2009 г.
	Решение от 29.08.2016 о лишении родительских прав и оставлении ребенка на проживание с лицом, фактически осуществляющим опеку и свидетельство о рождении

	5.
	Велиевлаев РусланЭнверович
	2
	25.02.2009 г.
	Удостоверение до 29.09.2024 г.  и свидетельство о рождении

	6.
	Скидан Кирилл Антонович
	2
	29.03.2008 г.
	Удостоверение до 06.05.2024 г.  и свидетельство о рождении

	7.
	Таирова Эльзара Айдеровна
	2
	30.11.2008
	Удостоверение до10.12.2016 г.
и свидетельство о рождении

	8.
	Головин  Тимофей   Александрович
	3
	13.10.2007 г.
	Удостоверение до 09.07.2019 г.
и свидетельство о рождении

	9.
	Егудина Алина Вячеславовна
	3
	15.10.2007 г.
	Удостоверение до 26.02.2020г.
и свидетельство о рождении

	10.
	Целуйко Анастасия Ивановна
	3
	22.11.2007 г.
	Удостоверение до 19.06.2023 г.
 и свидетельство о рождении

	11.
	Бабалиева Альбина Юнусовна
	3
	10.04.2008 г.
	Удостоверение до 12.02.2018 г.
и свидетельство о рождении

	12.
	Куркчи Карина Игоревна
	3
	11.06.2008 г.
	Удостоверение до 11.06.2026 г.
и свидетельство о рождении

	13.
	Алиев Эдем Арсенович
	4
	03.01.2007 г.
	Удостоверение до 31.12.2015 г.
и свидетельство о рождении

	14.
	Аблятипов Абдульмалик Абдулхайоглы
	4
	27.10.2006
	Удостоверение до 20.05.2020 г.
и свидетельство о рождении

	15.
	Таирова Мерьем Айдеровна
	4
	28.09.2007 г
	Удостоверение до 10.12.2022 г.
и свидетельство о рождении

	16.
	Аблятипова Сание Серверовна
	5
	05.06.2006 г.
	Удостоверение до 25.11.2018 г.
 и свидетельство о рождении

	17.
	Велиевлаев Мустафа Энверович
	5
	29.09.2006 г.
	Удостоверение до 29.09.2024г. и свидетельство о рождении

	18.
	Сеитмеметова Сафие Эскендеровна
	5
	25.06.2006
	Удостоверение до 25.06.2024г. и свидетельство о рождении

	19.
	Ибрагимова Алиме Сейяровна
	5
	02.03.2006 г.
	Удостоверение до 09.08.2021г. и свидетельство о рождении

	20.
	Скидан Моше Антонович
	5
	06.05.2006 г.
	Удостоверение до 06.05.2024 г.  и свидетельство о рождении

	21.
	Аблятипова Фериде Серверовна
	6
	07.05.2005 г.
	Удостоверение до 25.11.2018 г. и свидетельство о рождении

	22.
	Умерова Эльвина Рустемовна
	6
	01.06.2005 г.
	Удостоверение до 11.03.2018 г.  и свидетельство о рождении

	23.
	Целуйко Светлана Ивановна
	6
	19.06.2005 г.
	 Удостоверение до  19.06.2023 г.  и свидетельство о рождении

	24.
	Хурцидзе Татьяна Андреевна
	6
	26.02.2004 г.
	Удостоверение до  29.09.2020 г.  и свидетельство о рождении

	25.
	Таиров Али Айдерович
	6
	10.10.2004
	Удостоверение до 10.12.2022 г.
и свидетельство о рождении

	26.
	Иззетова Эльвина Серверовна
	7
	16.06.2004 г.
	 Удостоверение до 15.07.2019 г.  и свидетельство о  рождении

	27.
	Головина Арина Александровна
	7
	19.02.2004 г.
	Удостоверение до 19.02.2018 г.  и свидетельство о рождении

	28.
	Батовская Дарья Александровна
	7
	15.05.2004 г.
	Удостоверение до 30.06.2017 г.  и свидетельство о рождении

	29.
	Рылина Анастасия Андреевна
	8
	29.09.2002 г.
	Удостоверение до 23.04.2015 г.  и свидетельство о рождении

	30.
	Ибрагимова Айше Сейяровна
	8
	09.08.2003 г.
	Удостоверение до 09.08.2021г. и свидетельство о рождении

	31.
	Аблятипова Амина Абдулхайкызы
	9
	25.05.2002 г.
	Удостоверение до 20.05.2020 г.
и свидетельство о рождении

	32.
	Ковтун Дмитрий Дмитриевич
	9
	06.11.2001 г.
	Удостоверение до 01.02.2018 г.  и копия паспорта

	33.
	Демченко Григорий Денисович
	10
	09.07.2001 г.
	Удостоверение до 09.07.2019 г.  и копия паспорта

	34.
	Аблятипов Умер Серверович
	9
	25.11.2000 г.
	Удостоверение до 25.11.2018 г.   и свидетельство о рождении

	35.
	Курята Ксения Викторовна
	9
	03.05.2001 г.
	Удостоверение до 22.02.2017 г.  и свидетельство о рождении

	36.
	Бабалиев Сейтвели Юнусович
	9
	28.04.2001 г.
	Удостоверение до 12.02.2018 г.  и свидетельство о рождении

	37.
	Колесник Дмитрий Александрович
	9
	24.01.2001 г.
	Удостоверение до 24.01.2019 г.  и свидетельство о рождении

	38.
	Аблятипова Шазие Серверовна
	11
	29.10.1999 г.
	Удостоверение до 25.11.2018 г. и  свидетельство о рождении

	39.
	Ковтун Никита Дмитриевич
	11
	12.09.2000 г.
	Удостоверение до 01.02.2018 г.  и копия паспорта